                                                             Форма № Д-1

	(Угловой штамп с наименованием (именем), адресом и ИНН
сельскохозяйственного

товаропроизводителя и исходящими

реквизитами документа)

                                                                                                                                                                                                   
	(Наименование и адрес органа

местного самоуправления)




ЗАЯВЛЕНИЕ

    
Просим  предоставить в 2010  году  субсидию  из областного бюджета на возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям затрат, произведённых на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо в сумме, рассчитанной в соответствии с Методикой, утвержденной распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской  области от 22.12.2010 № 131.
__________________________________                    _____________                  ______________________

     (наименование должности                                            (подпись)                          (фамилия, инициалы)

руководителя сельскохозяйственного

       товаропроизводителя)

                                     МП
Главный бухгалтер                                                    ____________                  ______________________

"___" декабря 2010 г.                                                           (подпись)                         (фамилия, инициалы)

Реквизиты банковского счета:

ФИО исполнителя, № телефона

Принято "___" декабря 2010 г.

_______________________________________           ____________                   ______________________
 (наименование должности муниципального                     (подпись)                        (инициалы, фамилия)

служащего органа местного самоуправления,

         принявшего заявление)

Принято "___" декабря 2010 г.

_______________________________________            ____________                    ______________________
        (наименование должности                                           (подпись)                          (инициалы, фамилия)

  гражданского служащего департамента,

          принявшего заявление)

                                                              Форма № Д-2

ЖУРНАЛ

регистрации заявлений, представленных

в _________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

для получения в 2010 году субсидии из областного бюджета на возмещение
сельскохозяйственным товаропроизводителям затрат, произведённых на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой 
в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных 
сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, 
предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо
	№ 
п/п
	Дата     
представления
заявления
	Наименование  
(имя) и ИНН
сельскохозяйственного товаропроизводителя,       
представившего
заявление
	Дата         
составления  
представленного         
заявления
	Подпись   
должностного
лица,    
принявшего 
заявление
	Примечания  
(о дальнейшем
рассмотрении 
заявления)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Форма № Д-3

                                         В департамент сельского хозяйства

                                         и продовольствия Кировской области

СВОДНАЯ СПРАВКА

о сельскохозяйственных товаропроизводителях,

зарегистрированных на территории

        __________________________________________________________,

(наименование муниципального района или городского округа)

подавших заявления для получения в 2010 году субсидии из областного бюджета на возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям затрат, произведённых на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо
    
Просим предоставить  субсидию на возмещение затрат, произведённых на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо, следующим сельскохозяйственным товаропроизводителям:

	№ 
п/п
	Наименование (имя)               
сельскохозяйственного товаропроизводителя   
	ИНН         
сельскохозяйственного
товаропроизводителя 

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	


__________________________________        _____________   ______________________

     (наименование должности                                                            (подпись)                   (фамилия, инициалы)

   руководителя органа местного

         самоуправления)

Главный бухгалтер                                                               ______________          __________________________
                                                                                                              (подпись)                   (фамилия, инициалы)
"___" декабря 2010 г.

                                  МП

ФИО исполнителя

№ телефона

Форма № Д-4
ЖУРНАЛ

регистрации сводных справок, представленных органами местного самоуправления в департамент сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области для получения субсидий 

из областного бюджета на возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям области затрат, произведённых 
на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой в результате засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо
	№ 
п/п
	Дата     
представления
документов
	Наименование  
органа местного 

самоуправления,
представившего 
документы
	Дата    
составления
сводной  
справки
	Количество    
приложенных   
заявлений     
сельхозтоваро-
производителей
	Подпись   
должностного лица,    
принявшего 
документы
	Примечания  
(о дальнейшем
рассмотрении 
документов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	


                                                              Форма № Д-5
ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСЧЕТ

сумм субсидии, предоставляемой в 2010 году из областного бюджета на возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям затрат, произведённых на посев и возделывание сельскохозяйственных растений на площади, на которой в результате
 засухи в 2010 году произошла гибель посеянных сельскохозяйственных растений, и не возмещённых за счёт субсидий, 
предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, 
на средства защиты растений и (или) дизельное топливо
"__" декабря 2010 года                                                                                                                                                                                   г. Киров

	№ 
п/п
	Наименование    
(имя) сельскохозяйственного товаропроизводителя
	ИНН   сельскохозяйственного товаропроизводителя
	Объем фактических затрат сельскохозяйственного товаропроизводителя на выращивание сельскохозяйственных растений, произведенных  до момента возникновения стихийного бедствия (засухи) («данные с мест»), тыс. рублей
	Объем не возмещенных из средств сельскохозяйственного товаропроизводителя фактических затрат  на выращивание сельскохозяйственных растений, произведенных  до момента возникновения стихийного бедствия (засухи) («данные экспертизы») (НЗi), тыс. рублей
	Ставка  
субсидии 
(Ст), руб.
	Сумма  
субсидии 
(С), руб.
	Объем затрат, возмещенных сельскохозяйственному товаропроизводителю ранее в 2010 году за счет субсидий, предоставленных на семена сельскохозяйственных растений, в том числе собственного производства, на средства защиты растений и (или) дизельное топливо, тыс. рублей
	Разница затрат

(гр.8 = гр.4-гр.8)
	К выплате, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:                               
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель главы департамента                                                                                                ____________________     ________________                                                                  
Начальник отдела финансирования целевых 
программ и мероприятий развития АПК                                                                                    ____________________    О.Н. Колпащикова
